

School Vacancy Report - 2024

જિલ્લો	તાલુકા	ડાયસ કોડ	શાળાનું નામ	માધ્યમ	પે સેન્ટર શાળાનો ડાયસ કોડ	પે સેન્ટર	પ્રાથમિક ની ખાલી જગ્યા (ધોરણ ૧ થી ૫)	પ્રાથમિકની પ્રતિનીયુક્તિ	ભાષા ની ખાલી જગ્યા (ધોરણ ૬ થી ૮)	ભાષાની પ્રતિનીયુક્તિ	ગણિત/ વિજ્ઞાનની ખાલી જગ્યા (ધોરણ ૬ થી ૮)	ગણિત/ વિજ્ઞાનની પ્રતિનીયુક્તિ	સામાજિક વિજ્ઞાનની ખાલી જગ્યા (ધોરણ ૬ થી ૮)	સામાજિક વિજ્ઞાનની પ્રતિનીયુક્તિ
Unja Nagarpalika	UNJHA	24040604602	SHREE A.S.PATEL MUN.PRI.SCHOOL NO-5	ગુજરાતી	24040603501	G.V.PATEL SCHOOL NO-8-RAMBAG	0	0	1	1	1	1	0	0
Unja Nagarpalika	UNJHA	24040604102	R.N.PATEL [MORARAJI] MUN.PRI.SHALA NO-6-BHARATNAGAR-UNJHA	ગુજરાતી	24040603501	G.V.PATEL SCHOOL NO-8-RAMBAG	2	0	1	0	1	0	0	0
Unja Nagarpalika	UNJHA	24040603803	DR.N.R.PATEL PRI.KANYA SHALA NO-7	ગુજરાતી	24040603501	G.V.PATEL SCHOOL NO-8-RAMBAG	4	0	0	0	0	0	0	0
Unja Nagarpalika	UNJHA	24040604301	MUN. C.T GOYA PRI SCH - 10	ગુજરાતી	24040603501	G.V.PATEL SCHOOL NO-8-RAMBAG	2	0	0	0	0	0	0	0